П Р О Т О К О Л № 3
общего собрания работников МОУ «Березниковская СОШ», профсоюзной организации по реализации КПМО в МОУ «Березниковская СОШ»

13.11.2008

Присутствовали:  66 человек

Повестка дня:

1. Введение новой системы оплаты труда работников общего образования, направленной на повышение доходов учителей.

2. Переход на нормативно -  подушевой финансирование образовательных учреждений.

3. О приказе от 11.06.2008 г. № СЭД-26-01-04-51 министерства образования Пермского края «О распределении стимулирующей части фонда оплаты труда»

Слушали: по всем вопросам директора школы Уразову К.Н.

Постановили:

1. Принять к сведению выше перечисленные положения.

Председатель совещания:                                                  Уразов Г.С.

Секретарь совещания:                                                        Илькаева Р.И.